
  令和 3 年１月１２日 

お取引企業様各位 

 

株式会社イワサキ 

代表取締役 岩﨑 浩 

 

新型コロナウィルス対策のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、感染症対策の緊急事態宣言に伴い、下記対策を実施させて頂きます。 

対策期間は１月１2 日～２月７日と致します。対策追加時は都度ご案内させて頂きます。 

 

・東京本社従業員は、原則在宅勤務 

・工場間、及び本社工場間での往来を原則禁止、必要に応じテレビ会議の使用にて対応 

・全お取引企業様にご来社の自粛を要請 

 

 

以上、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

謹白 

  


